

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	587.730.310	784.252.522	839.150.637
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	579.019.045	720.445.463	711.927.195
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	48.906	48.906	16.336
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.532.367	3.532.367	2.973.610
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.038.727	4.567.259	6.421.912
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		117.526	115.900
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	1.091.255	1.091.255	51.202.725
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		54.449.736	66.492.959
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	10	0
	GASTOS	587.730.310	784.252.522	785.776.517
21	GASTOS EN PERSONAL	270.647.771	302.608.238	302.608.200
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	139.294.572	186.340.557	186.193.462
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	16.084	6.549.423	6.549.337
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	173.843.686	190.838.745	190.790.039
25	INTEGROS AL FISCO	3.267.302	3.913.360	7.476.381
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		382.197	382.197
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	660.885	1.748.472	1.582.816
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		53.192.169	51.816.598
32	PRÉSTAMOS		225.317	225.317
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	38.454.044	38.152.170
	RESULTADO			53.374.120